Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Федеральное государственное автономное образовательное учреждение

высшего образования
«СЕВЕРО-ВОСТОЧНЫЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ М.К.АММОСОВА»

(СВФУ)

ПРИКАЗ

             2020 г.                                                                         №             - УЧС

Якутск

О переводе студентов с платного обучения на бесплатное

В соответствии с Положением о процедуре перехода лиц, обучающихся

по основным образовательным программам СВФУ, с платного обучения на

бесплатное и решением Комиссии университета по переводу  лиц,

обучающихся по ООП, с платного обучения на бесплатное  п р и к а з ы в а ю :

1. Перевести с 01 апреля 2020 года обучающихся на платной основе

на плановые места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований

федерального бюджета, согласно приложению к настоящему приказу.

2. Учебным подразделениям в срок до 15.04.2020 г. подготовить

проект приказа по назначению академических и социальных стипендий

студентам очной формы обучения, переведенным на плановые места.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

проректора по образовательной деятельности А.И. Голикова.

Ректор                                                                                                А.Н. Николаев

Приложение

к приказу СВФУ

от           2020г. №        -УЧС

СПИСОК СТУДЕНТОВ ОЧНОЙ И ЗАОЧНОЙ ФОРМ ОБУЧЕНИЯ,

ПЕРЕВЕДЕННЫХ РЕШЕНИЕМ КОМИССИИ НА МЕСТА,

ФИНАНСИРУЕМЫЕ ЗА СЧЕТ АССИГНОВАНИЙ ФЕДЕРАЛЬНОГО БЮДЖЕТА

№ УЧП Группа ФИО
Катег

ория

Решение

комиссии

1 АДФ
АДФ-БП-САД-

17
Аргунов Андрей Андреевич РС(Я) перевести

2 АДФ
АДФ-БП-СДМ-

18
Сергеев Мичил Гаврильевич комм перевести

3 ИТИ ИТИ-БА-А-16 Тихонова Алёна Станиславовна комм перевести

4 ИТИ ИТИ-М-СТР-19 Жирков Иннокентий Анатольевич комм перевести

5 ИФ
ИФ-БА ПОИ-

18
Анисимова Розалина Андреевна комм перевести

6
ИЯКН

СВ РФ

ИЯКН-БА-

СИМК-18

Никифорова Нарыйаана

Нюргуновна
комм перевести

7
ИЯКН

СВ РФ

ИЯКН-М-

ТиЛК-19
Егорова Саргылаана Ивановна комм перевести

8
ИЯКН

СВ РФ

ИЯКН-БА-СП-

17
Рожина Евдокия Аркадьевна комм перевести

9 КИТ
СПО-ИСИП-

18-1
Иннокентьев Петр Андреевич комм перевести

10 МИ
МИ-С-ПО-16-

02-1
Кучумова Анжелика Александровна РС(Я) перевести

11 ПИ З-БА-ПСП-16 Климова Ульяна Владимировна комм перевести

12 ПИ
ПИ-БА-НДО-

18
Томский Алексей Егорович комм перевести

13 ПИ
ПИ-М-МСДО-

18
Адамова Мария Матвеевна комм перевести

14 ФЛФ
З-БА-ПО-РЯЛ-

18
Федорова Марина Владимировна комм перевести

15 ФЭИ ФЭИ-М-СМ-19 Ноев Павел Степанович комм перевести

16 ФЭИ
ФЭИ-М-УЧР-

19
Григорьев Семен Михайлович комм перевести